
Euro Security Products, s.r.o. 
Hyacintová 20, 106 00  Praha 10, ČR

tel.: (+ 420) 272 660 617  •  www.eurosecurity.cz

MAGNUM (14 LED)
Kapesní LED svítilna

Ovládání svítilny a výměna baterií

Svítilnu rozsvítíte zmáčknutím vypínače na koncovce svítilny.

Při výměně baterií odšroubujte koncovku svítilny, vyjměte držák baterií a vložte do něj 
3 alkalické baterie typu AAA (mikrotužkové, LR03). Dbejte při tom na správnou pola-
ritu vkládaných baterií, která je vyznačena na horní a spodní části držáku (dvě baterie 
vždy směřují stejným směrem, jedna baterie je orientována opačně).

Následně vložte držák baterií zpět do svítilny – ve směru šipek, které jsou vyznačené na 
jeho bocích. Koncovku poté pečlivě zašroubujte. Používejte výhradně alkalické baterie.

Nesvítit do očí! Není hračka pro děti.

ź Délka: 105 mm
ź Průměr hlavy: 34 mm
ź Průměr rukojeti: 30 mm
ź Hmotnost: 126 g (vč. baterií)

Sklíčko z odolného
polykarbonátu

Pogumovaná rukojeť 
pro pohodlný úchop

Vypínač 
v koncovce

Vlhkuvzdorné tělo 
z odolného duralu

Očko pro zavě-
šení svítilny

3× alkalická 
baterie AAA

8 594007 490435


